
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
29 квітня  

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
477 

 

 

 

Про затвердження Порядку надання компенсації за сплату єдиного внеску 

на загальнообов’язкове державне соціальне страхування фізичним               

особам – підприємцям з числа внутрішньо переміщених осіб  

 
 

Відповідно до статей 6, 24, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 22 Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 19 січня 2011 року № 148-р «Питання зміцнення 

фінансово-бюджетної дисципліни», Комплексної програми підтримки 

внутрішньо переміщених осіб у Запорізькій області на період  

2025-2026 років, яка затверджена розпорядженням голови Запорізької обласної 

державної адміністрації, начальника Запорізької обласної військової 

адміністрації від 20 листопада 2024 року № 1003, з метою сприяння зайнятості 

внутрішньо переміщених осіб,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок надання компенсації за сплату єдиного внеску на 

загальнообов’язкове державне соціальне страхування фізичним  

особам-підприємцям з числа внутрішньо переміщених осіб, що додається. 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання, в установленому законодавством порядку, 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення в друкованих медіа. 

 

 



2 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на Департамент соціального захисту населення Запорізької обласної державної 

адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної державної 

адміністрації, згідно з функціональним розподілом обов’язків. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації                                Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник управління  

Східного офісу Держаудитслужби 

в Запорізькій області 

Геннадій ВАЩЕНКО 

 ПОГОДЖЕНО 

Директор комунальної установи 

«Комп’ютерний інформаційно-

обчислювальний центр» Запорізької 

обласної ради 

Сергій КОЛОМОЄЦЬ 

 

  


